BEMKO

Zt ACZKA DO TASMY LED

Z, WDC

WDC-Z1

napiecie pracy:
0d 12 do 24V

BEMKO

kod

B46-WDC-Z1
B46-70-08-3528
B46-Z0-10-5050
B46-720-10-5050-RGB
B46-71-08-3528
B46-71-10-5050
B46-71-10-5050-RGB
B46-72-08-3528
B46-72-10-5050
B46-72-10-5050-RGB
B46-70-08-COB
B46-71-08-COB

B46-72-08-COB

70-10-5050
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ztaczki z przewodami
o dtugosci ok. T4cm

ik

EAN
5900280933683
5900280933553
5900280933560
5900280933577
5900280933584
5900280933690
5900280933607
5900280933614
5900280933621
5900280933638
5900280968340
5900280968357

5900280968364

Z0-10-5050-RGB

71-RGB ‘ 72-RGB @ ‘

Z1-COB

dwa typy gniazd do tasm:
SMD3528 = 8mm
SMD5050 = 10mm
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typ ztaczki
wtyk zenski z przewodem
samozaciskowa
samozaciskowa
samozaciskowa
1-stronna z przewodem
1-stronna z przewodem
1-stronna z przewodem
2-stronna z przewodem
2-stronna z przewodem
2-stronna z przewodem
samozaciskowa

1-stronna z przewodem 15cm

2-stronna z przewodem 15cm

www.bemko.eu

LED STRIP CONNECTOR

CONNECTION LED-STREIFEN

]

72-COB

facze zatrzaskowe
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typ kompatybilnej tasmy LED
SMD3528/5050 - 8/10mm - mono
SMD3528 - 8mm - mono
SMD5050 - 1T0mm - mono
SMD5050 - 10mm - RGB
SMD3528 - 8mm - mono
SMD5050 - 1T0mm - mono
SMD5050 - 10mm - RGB
SMD3528 - 8mm - mono
SMD5050 - 10mm - mono
SMD5050 - 10mm - RGB
coB
coB
CcoB



